

**ارورهای یخچال فریزر ایندزیت (Indesit Refrigerator error)** در این مقاله به بررسی ارورهای یخچال فریزر ایندزیت پرداخته‌ایم. اگر شما عزیزان نیز در منزل خود از این برند استفاده می‌کنید، این مقاله را تا انتها مطالعه کنید.

لوازم خانگی ایندزیت شرکت لوازم خانگی ایتالیایی چندملیتی است، که دفتر مرکزی آن، در شهر فابریانو، استان آنکونا، ایتالیا قرار دارد. شرکت ایندزیت، از پیشروهای تولید لوازم خانگی در اروپا است و به‌عنوان دومین تولیدکننده بزرگ لوازم خانگی مدرن در اروپا و پنجمین در جهان به‌شمار می‌آید. این برند باکیفیت برای دستگاه خود سیستم عیب‌یاب هوشمند طراحی کرده تا در صورت بروز مشکل در یخچال فریزرهای ایندزیت مصرف‌کننده عزیز پیش از بروز خرابی در قطعات دستگاه اقدام به برطرف کردن مشکل ایجاد شده نماید. اگر شما عزیزان نیز یخچال برند ایندزیت را برای منزل خود انتخاب کرده‌اید؛ نگران خدمات پس از فروش آن نباشید. تهران سرویس آنلاین در سراسر پایتخت در حال ارائه خدمات تعمیرات یخچال فریزر ایندزیت مشتریان عزیز است. برای استفاده از خدمات تهران سرویس آنلاین با ضمانت ۶ ماه تنها کافی است با نزدیک‌ترین شعبه به خود تماس حاصل نمایید. ما در این مقاله به‌طور کامل به عیب‌یابی و برطرف کردن ارورهای یخچال فریزر ایندزیت پرداخته‌ایم برای کسب اطلاعات بیشتر در این باره تا انتهای مقاله با ما همراه باشید. شما عزیزان می‌توانید سوالات خود را از طریق چت آنلاین با ما به اشتراک بگذارید.

## تعمیر یخچال فریزر ایندزیت:

این روزها با توجه به افزایش قیمت لوازم خانگی بسیاری از مردم روی به تعمیرات لوازم خود گرفته‌اند تا تعویض آنها در این بین نیز به دنبال شرکت‌های معتبری هستند که از کیفیت خدمات آن‌ها مطمئن بوده و با خیالی آسوده تعمیرات دستگاه خود را به ایشان بسپارند. تهران سرویس آنلاین بیش از ۱۰ سال است که در زمینه تعمیرات انواع برند و مدل یخچال فریزر فعالیت داشته و همواره توانسته بالاترین سطح رضایت در بین شرکت‌ها به دست آورد.

تیم متخصصان تهران سرویس آنلاین از بهترین تعمیرکاران پایتخت تشکیل شده و همواره در تعمیرات خود از باکیفیت‌ترین قطعات یدکی استفاده می‌کنند این موضوع سبب شده تا مشتریان بسیاری هر روزه برای **تعمیر یخچال فریزر ایندزیت** خود با شعبه‌های تهران سرویس آنلاین در تماس باشند.

## تهران سرویس آنلاین با ارائه خدمات در زمینه یخچال فریزر ایندزیت:

- تعمیر یخچال فریزر ایندزیت
- تعمیر یخچال سایدبای‌ساید ایندزیت
- تعمیر یخچال دوقلو ایندزیت

• ....

و سایر انواع مدل‌های این برند پرطرفدار در سراسر تهران به‌صورت ۲۴ ساعته و بدون تعطیلی آماده ارائه خدمات به شما مشتریان عزیز است. تمامی خدمات تعمیر یخچال فریزر ایندزیت می‌شود مجموعه دارای ۶ ماه ضمانت و پشتیبانی آنلاین خواهد بود.

**برای مطالعه مقاله [ارورهای یخچال فریزر فریجیدر اینجا کلیک کنید](#).**

## علت بروز ارور در یخچال فریزر ایندزیت:

یخچال فریزرهای ایندزیت به دلایل متعددی ممکن است، دچار مشکل شده و ارورهای متعددی روی صفحه‌ی نمایشگر خود نشان دهد. از جمله این مشکلات می‌توان به

- بروز مشکل در برد یخچال فریزر ایندزیت
- بروز مشکل در کمپرسور یخچال فریزر ایندزیت
- کثیف بودن کویل‌های کندانسور
- معیوب بودن کندانسور
- بروز مشکل در اواپراتور یخچال فریزر ایندزیت
- معیوب بودن فیلتر آب
- وجود مشکل در ترموستات یخچال ایندزیت

- نشستی آب از یخچال فریزر  
[چرا یخچال خنک نمیکند؟](#)

## لیست ارورهای یخچال فریزر ایندزیت:

در ادامه ی مقاله شما عزیزان لیست ارورهای یخچال فریزر ایندزیت را مشاهده میکنید که برای هر یک از این ارورها شرح عیبی درج است اما ما به شما عزیزان توصیه میکنیم در صورت نداشتن تخصص کافی در زمینه تعمیرات یخچال فریزر از هرگونه اقدام تعمیراتی خودداری نمایید.  
برای دانلود فایل پی دی اف مقاله روی عبارت ارور یخچال فریزر ایندزیت کلیک کنید.

کدهای ارور یخچال فریزر ایندزیت	علت ارور
E0	ایراد یخساز
E1	خرابی سنسور یخچال
E2	خرابی سنسور فریزر
E3	نقص سنسور یخ زدایی
E4	ایراد سنسور یخ زدایی یخچال
E5	ایراد سنسور یخ زدایی فریزر
E6	نقص برد کنترل اصلی و برد نمایشگر
E7 و E8	خرابی سنسور دمای محیط
E9	بالا رفتن دمای فریزر
EE	خطای مدار یخساز
F01	گیر کردن رله شروع کننده فعالیت کمپرسور
F02	نقص رله های سوئیچ کمپرسور
F03 و F14	معیوب بودن برد پاور
F04	مشکل فن فریزر
F05	شیر کنترل الکترونیکی کار نمی کند.
F06	نقص هیتر یخ زدایی
F07	گرمکن یخ زدایی هیچ جریانی ایجاد نمی کند.
F08	اتصال نادرست شیر برقی
F09	خطای EEPROM
F10	خرابی فلپ On/Off یا شیر برقی ثانویه
F11	ایراد کنترل فن تریستور یخچال
F12	قطع ارتباط بین صفحه نمایش و برد کنترل
F13	فن یخچال نمی چرخد.
F15	ایراد کنترل تریستور سیستم Multiflow
F16	عدم چرخش فن خنک کننده یا روشن نشدن هیتر Multiflow
F17	از کار افتادن پمپ خلا یا ایراد شیر برقی 1 AQUA CARE
F18	ایراد شیر برقی 2 AQUA CARE
F20	نقص لامپ

F21	مشکل سنسور NTC دمای محیط
F22	ایراد مدار حسگر NTC درون یخچال
F23	ایراد مدار سنسور NTC اوپراتور یخچال
F24	ایراد مدار حسگر NTC درون فریزر
F25	ایراد مدار سنسور NTC اوپراتور فریزر
F26	ایراد مدار سنسور CCTV سنسور NTC
F28	از کار افتادن برد صفحه نمایش
F40	از کار افتادن کلید On/Off
F41	کلید عملکرد "I Care" کار نمی کند.
F42	کلید عملکرد "Holiday" کار نمی کند.
F43	کلید عملکرد "Ice Party" کار نمی کند.
F44	کلید عملکرد "Ever Fresh" کار نمی کند.
F45	کلید عملکرد "Super Freeze" کار نمی کند.
F46	کلید عملکرد "Super Cool" کار نمی کند.
F47	خطای پیام هشدار دهنده
F49	کلید "+" FRIGO افزایش دما در محفظه یخچال) کار نمی کند.
F50	کلید "-" FRIGO کاهش دما در محفظه یخچال) کار نمی کند.
F51	کلید CCZ کلید کنترل دما در محفظه با دمای متغیر) کار نمی کند.
F52	کلید "+" FREEZER افزایش دما در محفظه فریزر) کار نمی کند.
F53	کلید "-" FREEZER کاهش دما در محفظه فریزر) کار نمی کند.

### ارور E1 یخچال فریزر ایندزیت:

**علت:** ارور E1 در یخچال فریزر ایندزیت به دلیل خرابی سنسور یخچال است.  
**راه حل:** هنگام مشاهده ارور E1 در یخچال فریزر ایندزیت به کمک یک تعمیرکار کارکرد سنسور یخچال را مورد بررسی قرار دهید.

صفحه نمایش یخچال فریزر ایندزیت کد ارور E1 را نمایش می دهد  
 ارور E1 یخچال فریزر ایندزیت به دلیل خرابی سنسور یخچال  
**برای مطالعه مقاله [ارورهای یخچال فریزر بلومبرگ اینجا کلیک کنید.](#)**

### ارور E9 یخچال فریزر ایندزیت:

**علت:** ارور E9 در یخچال فریزر ایندزیت به علت بالا رفتن دمای فریزر است که می تواند به خاطر باز ماندن درب اتفاق بی افتد.

**راه حل:** برای رفع کد ارور E9 یخچال فریزر ایندزیت از بسته بودن درب فریزر اطمینان حاصل کنید و در صورت عدم رفع مشکل با یک تعمیرکار یخچال فریزر تماس بگیرید.  
 صفحه نمایش یخچال فریزر ایندزیت کد ارور E9 را نمایش می دهد  
 ارور E9 یخچال فریزر ایندزیت به دلیل بالا رفتن دمای فریزر

### ارور F01 یخچال فریزر ایندزیت:

**علت:** دلیل ارور F01 یخچال فریزر ایندزیت گیر کردن رله شروع کننده فعالیت کمپرسور است.  
**راه حل:** جهت رفع ارور F01 یخچال فریزر ایندزیت موارد زیر را انجام دهید:  
نشستی آب که به کانکتور J1 می رسد را برطرف کنید و اتصالات مربوطه را قطع کنید.  
پایانه های موتور یخچال فریزر ایندزیت را بررسی کنید، زیرا در صورت اتصال نادرست، ممکن است اتصالی رخ دهد.  
برد و موتور یخچال فریزر ایندزیت را تعویض کنید.  
صفحه نمایش یخچال فریزر ایندزیت کد ارور F01 را نمایش می دهد  
ارور F01 یخچال فریزر ایندزیت به دلیل گیر کردن رله شروع کننده فعالیت کمپرسور

### ارور F02 یخچال فریزر ایندزیت:

**علت:** نمایان شدن ارور F02 در یخچال فریزر ایندزیت به دلیل نقص رله های سوئیچ کمپرسور است.  
**راه حل:** جهت برطرف نمودن کد ارور F02 در یخچال فریزر ایندزیت اقدامات زیر را انجام دهید:  
کانکتور J1 روی برد الکترونیکی یخچال فریزر ایندزیت را بررسی کنید.  
از کارکرد درست کمپرسور و عدم توقف آن مطمئن شوید.  
برد الکترونیکی و موتور یخچال فریزر ایندزیت را در صورت خرابی تعویض کنید.  
صفحه نمایش یخچال فریزر ایندزیت کد ارور F02 را نمایش می دهد  
ارور F02 یخچال فریزر ایندزیت به دلیل نقص رله های سوئیچ کمپرسور  
**برای مطالعه مقاله [ارورهای یخچال فریزر دیویونت اینجا کلیک کنید](#).**

### ارور F04 یخچال فریزر ایندزیت:

**علت:** کد ارور F04 در یخچال فریزر ایندزیت، ایراد فن قسمت فریزر است.  
**راه حل:** برای رفع کد ارور F04 در یخچال فریزر ایندزیت، موارد زیر را انجام دهید:  
کانکتور J6 روی برد الکترونیکی یخچال فریزر ایندزیت را چک کنید.  
بررسی کنید که فن به درستی به داخل محفظه فریزر متصل شده باشد.  
برد الکترونیکی و فن فریزر ایندزیت را در صورت خرابی تعویض کنید.  
صفحه نمایش یخچال فریزر ایندزیت کد ارور F04 را نمایش می دهد  
ارور F04 یخچال فریزر ایندزیت به دلیل مشکل فن فریزر

### ارور F05 یخچال فریزر ایندزیت:

**علت:** دلیل ارور F05 در یخچال فریزر ایندزیت عدم کارکرد شیر کنترل الکترونیکی است.  
**راه حل:** هنگام مشاهده ارور F05 در یخچال فریزر ایندزیت اقدامات زیر را انجام دهید:  
اتصال فلپ را به کانکتور واقع در پشت کانال چند جریانی یا multiflow بررسی کنید.  
برد الکترونیکی و فلپر یخچال فریزر ایندزیت را در صورت خرابی تعویض کنید.  
صفحه نمایش یخچال فریزر ایندزیت کد ارور F05 را نمایش می دهد  
ارور F05 یخچال فریزر ایندزیت به دلیل کار نکردن شیر کنترل الکترونیکی

### ارور F06 یخچال فریزر ایندزیت:

**علت:** کد ارور F06 در یخچال فریزر ایندزیت به دلیل نقص هیتر یخ زدایی است.  
**راه حل:** برای رفع ارور F06 در یخچال فریزر ایندزیت موارد زیر را انجام دهید:  
اتصال صحیح گرمکن یا هیتر یخ زدایی را در یخچال فریزر ایندزیت چک کنید.  
گرمکن یخ زدایی و برد الکترونیکی را در صورت خرابی تعویض کنید.  
صفحه نمایش یخچال فریزر ایندزیت کد ارور F06 را نمایش می دهد

ارور F06 یخچال فریزر ایندزیت به دلیل نقص هیتر یخ زدایی برای مزالعه مقاله تعمیر یخچال فریزر آسان اینجا کلیک کنید.

### ارور F07 یخچال فریزر ایندزیت:

**علت:** دلیل ارور F07 در یخچال فریزر ایندزیت این است که گرمکن یخ زدایی هیچ جریانی ایجاد نمی کند.  
**راه حل:** هنگام مشاهده ارور F07 در یخچال فریزر Indesit می بایست اقدامات زیر صورت پذیرد:  
اتصال صحیح گرمکن یخ زدایی را در یخچال فریزر ایندزیت بررسی کنید.  
مقدار مقاومت اهمی هیتر یخ زدایی را در انتهای آن چک کنید.  
مطمئن شوید که اتصالات فیوز حرارتی باز نیستند.  
در صورت خرابی گرمکن یخ زدایی و برد الکترونیکی، آن ها را تعویض کنید.  
صفحه نمایش یخچال فریزر ایندزیت کد ارور F07 را نمایش می دهد  
ارور F07 یخچال فریزر ایندزیت به دلیل عدم ایجاد جریان توسط گرمکن یخ زدایی

### ارور F08 یخچال فریزر ایندزیت:

**علت:** هنگامی که کد ارور F08 در صفحه نمایش یخچال فریزر ایندزیت نمایان می شود، به معنی اتصال نادرست شیر برقی است.  
**راه حل:** وقتی کد ارور F08 در یخچال فریزر ایندزیت ظاهر می شود، برای رفع آن صحیح بودن سوئیچینگ انجام شده توسط شیر برقی را بررسی کنید و در صورت خرابی شیر برقی یا برد کنترل آن ها را عوض کنید.  
صفحه نمایش یخچال فریزر ایندزیت کد ارور F08 را نمایش می دهد  
ارور F08 یخچال فریزر ایندزیت به دلیل اتصال نادرست شیر برقی

### ارور F10 یخچال فریزر ایندزیت:

**علت:** ارور F10 در یخچال فریزر ایندزیت به این معنی است که شیر ثانویه CZZ در مدل های Static و فلپ on/off در مدل های NO-FROST ، آسیب دیده اند.  
**راه حل:** در صورت مواجه شدن با کد ارور F10 در یخچال فریزر ایندزیت در مدل های NO-FROST اتصال دمپر on/off به کانکتور داخل کانال هوا در محفظه با دمای متغیر را بررسی کنید و در صورت نیاز فلپر و برد الکترونیکی را تعویض کنید. در مدل های Static نیز بررسی کنید که شیر برقی به درستی کار کند و در صورت نیاز شیر برقی و برد کنترل را تعویض کنید.  
صفحه نمایش یخچال فریزر ایندزیت کد ارور F10 را نمایش می دهد  
ارور F10 یخچال فریزر ایندزیت به دلیل خرابی فلپ On/Off یا شیر برقی ثانویه

### ارور F11 یخچال فریزر ایندزیت:

**علت:** دلیل ارور F11 یخچال فریزر ایندزیت ایراد کنترل فن تریستور یخچال است.  
**راه حل:** برای رفع کد ارور F11 یخچال فریزر ایندزیت اتصال صحیح فن داخل محفظه یخچال را بررسی کنید و در صورت نیاز فن خنک کننده و برد دستگاه را تعویض کنید.  
صفحه نمایش یخچال فریزر ایندزیت کد ارور F11 را نمایش می دهد  
ارور F11 یخچال فریزر ایندزیت به دلیل ایراد کنترل فن تریستور یخچال

### ارور F12 یخچال فریزر ایندزیت:

**علت:** مفهوم کد ارور F12 در یخچال فریزر ایندزیت این است که هیچ ارتباطی بین صفحه نمایش و برد کنترل وجود ندارد.  
**راه حل:** جهت برطرف نمودن ارور F12 یخچال فریزر ایندزیت در صورت خرابی برد کنترل یا برد صفحه نمایش آن ها

را تعویض کنید.

صفحه نمایش یخچال فریزر ایندزیت کد ارور F12 را نمایش می دهد  
ارور F12 یخچال فریزر ایندزیت به دلیل قطع ارتباط بین صفحه نمایش و برد کنترل

### ارور F13 یخچال فریزر ایندزیت:

**علت:** ارور F13 در یخچال فریزر ایندزیت به این معنی است که فن خنک کننده یخچال نمی چرخد.  
**راه حل:** در صورت مواجه شدن با کد ارور F13 در یخچال فریزر ایندزیت اقدامات زیر را انجام دهید:  
بررسی کنید که فن خنک کننده در یخچال فریزر ایندزیت به درستی وصل شده باشد.  
مقاومت اهمی فن خنک کننده را بررسی کنید.

فن و برد الکترونیکی یخچال فریزر ایندزیت را تعویض کنید.  
صفحه نمایش یخچال فریزر ایندزیت کد ارور F13 را نمایش می دهد  
ارور F13 یخچال فریزر ایندزیت به دلیل نچرخیدن فن یخچال

### ارور F15 یخچال فریزر ایندزیت:

**علت:** ارور F15 در یخچال فریزر ایندزیت به معنی خرابی کنترل ترستور سیستم Multiflow است.  
**راه حل:** جهت رفع کد ارور F15 یخچال فریزر ایندزیت فن سیستم Multiflow و برد کنترل را در صورت خرابی تعویض کنید.

### ارور F16 یخچال فریزر ایندزیت:

**علت:** دلیل ارور F16 یخچال فریزر ایندزیت عدم چرخش فن خنک کننده در مدل های static و روشن نشدن هیتر Multiflow در مدل های NO-FROST است.

**راه حل:** در صورت مواجه شدن با کد ارور F16 در یخچال فریزر ایندزیت اتصال صحیح فن خنک کننده یا هیتر Multiflow داخل دستگاه را بررسی کنید و در صورت نیاز فن و برد کنترل را تعویض کنید.  
صفحه نمایش یخچال فریزر ایندزیت کد ارور F16 را نمایش می دهد  
ارور F16 یخچال فریزر ایندزیت به دلیل عدم چرخش فن خنک کننده یا روشن نشدن هیتر Multiflow

### ارور F17 یخچال فریزر ایندزیت:

**علت:** نمایش کد ارور F17 در یخچال فریزر ایندزیت به دلیل از کار افتادن پمپ خلا در مدل Ever Fresh یا ایراد شیر برقی 1 AQUA CARE در مدل Aqua Care است.

**راه حل:** برای رفع مشکل کد ارور F17 در یخچال فریزر ایندزیت بسته به مدل دستگاه، ایراد شیر برقی و پمپ خلا را برطرف کنید.

### ارور F18 یخچال فریزر ایندزیت:

**علت:** دلیل ارور F18 یخچال فریزر ایندزیت ایراد شیر برقی 2 AQUA CARE است.  
**راه حل:** جهت رفع کد ارور F18 یخچال فریزر ایندزیت اتصال صحیح و مقاومت شیر برقی 2 AQUA CARE را چک کنید و در صورت نیاز این شیر و برد الکترونیکی را تعویض نمایید.  
صفحه نمایش یخچال فریزر ایندزیت کد ارور F18 را نمایش می دهد  
ارور F18 یخچال فریزر ایندزیت به دلیل ایراد شیر برقی 2 AQUA CARE

### ارور F21 یخچال فریزر ایندزیت:

**علت:** دلیل ارور F21 در یخچال فریزر ایندزیت مشکل سنسور NTC دمای محیط است.  
**راه حل:** هنگام مشاهده ارور F21 در یخچال فریزر ایندزیت برای رفع آن برد اصلی را تعویض کنید.

### ارور F22 یخچال فریزر ایندزیت:

**علت:** نمایان شدن ارور F22 در یخچال فریزر ایندزیت به علت ایراد مدار حسگر NTC درون یخچال است.  
**راه حل:** جهت برطرف نمودن کد ارور F22 یخچال فریزر ایندزیت مدار سنسور NTC درون یخچال را چک و در صورت نیاز برد اصلی را تعویض نمایید.  
صفحه نمایش یخچال فریزر ایندزیت کد ارور F22 را نمایش می دهد  
ارور F22 یخچال فریزر ایندزیت به دلیل ایراد مدار حسگر NTC درون یخچال

### ارور F23 یخچال فریزر ایندزیت:

**علت:** ارور F23 در یخچال فریزر ایندزیت نشان دهنده ایراد مدار سنسور NTC اوپراتور یخچال است.  
**راه حل:** جهت رفع کد ارور F23 یخچال فریزر ایندزیت مدار سنسور NTC اوپراتور یخچال را بررسی و در صورت خرابی برد اصلی، آن را جایگزین کنید.  
صفحه نمایش یخچال فریزر ایندزیت کد ارور F23 را نمایش می دهد  
ارور F23 یخچال فریزر ایندزیت به دلیل ایراد مدار سنسور NTC اوپراتور یخچال

### ارور F25 یخچال فریزر ایندزیت:

**علت:** دلیل ارور F25 یخچال فریزر ایندزیت ایراد مدار سنسور NTC اوپراتور فریزر است.  
**راه حل:** هنگام مشاهده ارور F25 در یخچال فریزر ایندزیت سنسور دمای اوپراتور محفظه فریزر و برد اصلی را چک کنید و در صورت خرابی آن ها را عوض کنید.  
صفحه نمایش یخچال فریزر ایندزیت کد ارور F25 را نمایش می دهد  
ارور F25 یخچال فریزر ایندزیت به دلیل ایراد مدار سنسور NTC اوپراتور فریزر

### ارور F28 یخچال فریزر ایندزیت:

**علت:** مفهوم ارور F28 یخچال فریزر ایندزیت از کار افتادن برد صفحه نمایش است.  
**راه حل:** برای رفع کد ارور F28 یخچال فریزر ایندزیت برد نمایشگر را تعویض کنید.  
صفحه نمایش یخچال فریزر ایندزیت کد ارور F28 را نمایش می دهد  
ارور F28 یخچال فریزر ایندزیت به دلیل از کار افتادن برد صفحه نمایش

### ارور F42 یخچال فریزر ایندزیت:

**علت:** مفهوم ارور F42 در یخچال فریزر ایندزیت این است که کلید عملکرد "Holiday" کار نمی کند.  
**راه حل:** برای رفع کد ارور F42 یخچال فریزر ایندزیت برد صفحه نمایش را عوض کنید.  
صفحه نمایش یخچال فریزر ایندزیت کد ارور F42 را نمایش می دهد  
ارور F42 یخچال فریزر ایندزیت به دلیل عدم کارکرد کلید "Holiday"

### ارور F49 یخچال فریزر ایندزیت:

**علت:** هنگامی که کد ارور F49 در نمایشگر یخچال فریزر ایندزیت نمایان می شود، به این معنی است که کلید FRIGO (+) افزایش دما در محفظه یخچال کار نمی کند.  
**راه حل:** وقتی کد ارور F49 در یخچال فریزر ایندزیت ظاهر می شود، می بایست برد نمایشگر تعویض گردد.

## ریست کردن یخچال فریزر ایندزیت:

برخی مواقع ممکن است به دلیل تنظیمات اشتباه و یا ایجاد ارور در صفحه نمایشگر یخچال فریزر خود نیاز داشته باشید تا دستگاه را ریست کرده و مجدداً راه اندازی کنید برای این کار طبق مراحل زیر پیش بروید: جدا کردن یخچال از دیوار: اگر پرز یخچال در پشت آن است، یخچال را بیرون بکشید. قطع کردن برق: قبل از این که دست به چیزی بزنید، یخچالتان را به کلی خاموش کنید. پس از این کار باید چند دقیقه صبر کنید تا کل یخچال خاموش شود. خاموش کردن کنترل پنل: اگر کنترل یخچال ایندزیت شما روشن باشد، باید آن را خاموش کنید. دکمه خاموش با “” یا “OFF” علامت گذاری شده است. وصل کردن مجدد یخچال: پس از گذشت ۱ ساعت، دوباره یخچالتان را به برق وصل کنید. اگر تنظیمات دما به هم ریخته است، آن را مجدداً تنظیم کنید.

\* اعمال شدن تغییرات در یخچال شما حدود ۲۴ ساعت ممکن است طول بکشد؛ بنابراین صبور باشید.



تهران سرویس  
www.tehranservic.com

## زمان تعویض گاز یخچال فریزر ایندزیت:

نحوه ری استارت کردن فیلتر آب بعد از عوض کردن فیلتر آب یخچال فریزر ایندزیت نیاز است به ریست کردن آن اقدام نماید. برای ریست کردن یخچال موارد زیر را مطالعه نمایید.  
اول از هر کاری باید دکمه WATER را در یخچال فریزر ایندزیت فشار دهید.  
دوم دکمه RESET را فشار دهید.  
سپس دکمه RESET را باید چند لحظه نگه دارید.

## چگونه اقدام به تنظیم درجه دمای یخچال ایندزیت کنیم؟

برخی مدل های یخچال فریزر های ایندزیت دارای کنترل دمای دیجیتال هستند که دما دقیق یخچال را نشان می دهند. نحوه تنظیم دمای یخچال ایندزیت بر روی پنل صفحه نمایش آنها انجام می شود. در صورتی که دکمه گردان مربوط به تنظیم درجه



را مشاهده می‌کنید، می‌توانید از آن برای افزایش یا کاهش دمای یخچال و فریزر خود استفاده نمایید. همچنین در برخی از مدل‌های یخچال‌های نف می‌توانید با استفاده از دکمه + یا - دمای یخچال را کم یا زیاد نمایید.

نحوه تنظیم دمای یخچال فریزر ایندزیت در تابستان و زمستان

اگر یخچال ایندزیت شما دمای مناسبی داشته باشد طبیعتاً به ماندگاری غذا در یخچال کمک می‌کند، اینکه دمای یخچال فریزر ایندزیت شما روی چه عددی باشد، نیازمند مطالعه موارد زیر هستید:

تنظیم دمای یخچال فریزر ایندزیت در فصول مختلف متفاوت است.

اگر در فصل تابستان به سر می‌برید دمای یخچال ایندزیت را روی ۳ یا ۴ و دمای فریزر ایندزیت را روی ۱۸- یا ۲۰- بزارید.

در فصل زمستان به دلیل سرمای بیشتر دمای یخچال ایندزیت را روی ۴ یا ۵ و دمای فریزر ایندزیت را روی ۱۶- یا ۱۹- قرار دهید.

### راهکار های جلوگیری از ایجاد ارور در یخچال فریزر ایندزیت:

باتوجه به گرانی در قیمت خرید لوازم خانگی از جمله یخچال فریزر های سایدبای ساید بهتر است از به بهترین شکل از لوازم خانگی خود مراقبت کرده و در حفظ سلامت آنها کوشا باشیم برای این کار تنها کافی است هر سال یک بار جهت سرویس یخچال فریزر خود اقدام کرده و از تعمیرکار مجاز تهران سرویس آنلاین بخواهید برای بازدید و اطمینان از سلامت عملکرد یخچال فریزر شما به محل اعزام شود.

### برای اینکه از بروز ارور در یخچال فریزر ایندزیت خود جلوگیری کنید امور زیر را انجام دهید:

- کویل های کندانسور یخچال فریزر ایندزیت را هر ماه تمیز کنید.
- کمپرسور یخچال فریزر را تمیز کرده و از گرد و غبار پاک کنید.
- فن یخچال فریزر را تمیز کنید تا بدرستی عمل کند.
- پشت یخچال را از دیوار به فاصله ۲۰ سانتی متر فاصله دهید.
- یخچال را در جای گرم نصب نکنید.
- ترموستات را در دمای مناسب تنظیم کنید.
- یخچال فریزر را کاملاً پر نکنید و ۳/۱ آن را خالی بگذارید.
- از قرار دادن ظرف داغ در یخچال فریزر خود دوری کنید.
- سرویس سالانه یخچال فریزر خود را فراموش نکنید.

### شارژ گاز و برطرف کرن ارور کمبود گاز یخچال فریزر ایندزیت:

گاز یخچال فریزر ایندزیت ممکن است بنا بر دلایلی از جمله سوراخ شدن لوله‌های پشت یخچال فریزر یا کمپرسور در اثر فرسودگی یا ضربه خوردن دچار نشتی شده و فرایند سرمایشش با مشکل مواجه شده باشد.

اگر یخچال فریزر ایندزیت شما با مشکلاتی مانند: سرد نشدن یخچال فریزر، آبریزش، اتومات نکردن یخچال فریزر ایندزیت مواجه شده است وقت آن رسیده که با نزدیک‌ترین شعبه تهران سرویس آنلاین به محل سکونت خود تماس حاصل کرده و درخواست تکنسین خود را ثبت نمایید تا تعمیرکار برای شارژ گاز یخچال فریزر به منزل شما عزیزان مراجعه نماید.

اگر به خالی شدن و یا نشتی گاز یخچال فریزر خود شک دارید می‌توانید کندانسور یخچال فریزر را لمس کنید؛ اگر دمای آن سرد باشد و یخچال فریزر هم در حال کارکردن باشد، به این معنی است که یخچال فریزر نشت گاز دارد. زیرا گاز در لوله‌های کندانسور در جریان بوده و دمای بدنه کندانسور باید داغ باشد نه سرد. البته سرد بودن کندانسور تنها علامت خالی شدن گاز فریون نیست اما می‌تواند یکی از علائم مهم آن باشد. همچنین چنانچه از یخچال فریزر برق کشیده شما، صدا به گوش می‌رسد، هنوز مقداری گاز در یخچال فریزر وجود دارد؛ اما در غیر این صورت احتمالاً گاز خالی شده و باید آن را نیز مجدداً شارژ نمود.

به خاطر داشته باشید که شارژ گاز مبرد باید سریعاً انجام شود چرا که کمبود این عنصر در سیکل سرمایشی عواقب بسیار بدی به دنبال خواهد داشت.

میزان گاز میرد در یخچال فریزرهای مختلف بنا به ظرفیت و مدل دستگاه متفاوت است؛ اما می‌توان مقدار دقیق آن را از روی شناسهٔ مربوط به کمپرسور به تشخیص داد.

### نشت گاز از یخچال فریزر ایندزیت معمولاً از قطعاتی مانند:

اوپراتور: صفحه سرماساز یخچال.

کندانسور: لوله های پشت یخچال.

کندانسور بدنه: لوله‌های بدنه یخچال.

موتور.

اتفاق می‌افتد به همین دلیل باید این قطعات را برای پیدا کردن محل نشتی دستگاه خود بررسی کنید. تعمیر یخچال فریزر ایندزیت



تهران سرویس  
www.tehranservic.com

### برطرف کردن ارور یخچال فریزر ایندزیت در شمال تهران:

تهران سرویس آنلاین با داشتن شعبه در شمال تهران امکان اعزام نیرو در کمتر از یک ساعت را برای مشتریان عزیز شمال شهر فراهم نموده است. کفایت با شماره تلفن ۰۲۶۶۹۱۹۶ تماس حاصل نمایید.

### برطرف کردن ارور یخچال فریزر ایندزیت در غرب تهران:

همشهریان عزیز ساکن غرب تهران برای ثبت سفارشات خود کفایت با شماره تماس ۰۴۴۲۸۴۷۴۳ تماس بگیرند، تا از تمامی خدمات تهران سرویس آنلاین با ضمانت ۶ ماه بهرمنند شوند.

### برطرف کردن ارور یخچال فریزر ایندزیت در شرق تهران:

تهران سرویس آنلاین تعمیر یخچال را در سراسر شرق تهران در کمترین مدت زمانی با ضمانت نامه و ارائه داغی قطعات تعویضی انجام میدهد. تمامی خدمات بر اساس نرخ اتحادیه و در پایان کار از مشتریان عزیز دریافت میشود. تماس با ۷۷۲۴۱۵۰۵

## برطرف کردن ارور یخچال فریزر ایندزیت در مرکز تهران:

متخصصان تهران سرویس آنلاین در تمام مناطق مرکزی حتی مناطق دارای طرح ترافیک در کمتر از یک ساعت حاضر و اقدام به تعمیر یخچال مشتریان عزیز مینمایند. ضمانت نامه تهران سرویس آنلاین برای تمامی تعمیرات صادر و مشتریان عزیز با عضویت در باشگاه مشتریان ما از ۱۰ درصد تخفیف برخوردار میگردد. شماره تلفن شعبه مرکزی ۶۶۶۵۹۳۳۸

## برطرف کردن ارور یخچال فریزر ایندزیت در جنوب تهران:

تهران سرویس آنلاین برای رفاه حال مشتریان عزیز جنوب تهران شعب این منطقه را با شماره تماس ۵۵۷۹۵۳۳۴ تاسیس و تمامی خدمات تعمیر سرویس و نصب یخچال را به مشتریان عزیز ارائه میدهد.

### نحوه ثبت درخواست در تهران سرویس آنلاین:

برای ثبت سفارش در تهران سرویس آنلاین میتوانید به نزدیکترین شعبه ما به محل سکونت خود تماس حاصل نمایید و یا با ارسال پیامک مشخصات خود برای کارشناسان ما ارسال کنید، پس از ارسال پیامک کارشناسان تهران سرویس آنلاین با شما تماس خواهند گرفت و نزدیکترین تکنیسین را برای شما اعزام میکنند. مشترکین قبلی با بیان کد اشتراک و یا شماره فاکتور قبلی میتوانند از ۱۰ درصد تخفیف مجموعه ما بهره مند شوند.

### ساعت مراجعه تکنیسین چه ساعتی از روز خواهد بود:

پس از ثبت درخواست توسط مشتریان عزیز نزدیکترین تکنیسین در کمتر از ۱ ساعت در محل شما حاضر بوده و نسبت به رفع مشکل یخچال فریزر شما عزیزان اقدام خواهد کرد. اما در صورتی که ساعت مشخصی را برای حضور تعمیرکار یخچال فریزر خود در نظر گرفته اید، در هنگام ثبت درخواست با کارشناس پشتیبان ساعت حضور را اعلام نمایید. برای دریافت خدمات در روزهای تعطیل و بخصوص جمعه ها میتوانید از چند روز قبل ساعت و روز مد نظر را با کارشناس پشتیبانی فیکس کرده تا تعمیرات شما در تایم مقرر انجام گردد.

### اگر از ارائه خدمات یخچال ناراضی باشیم چه کاری باید انجام دهیم:

مجموعه ما با داشتن بیش از ۱۰۰ پشتیبان فعال در راستای ثبت نظرات شما عزیزان آماده است، تا تمامی نظرات و انتقادات شما را در بهبود ارائه خدمات تهران سرویس آنلاین به کار گیرد. بعد از اتمام ارائه خدمات توسط کارشناسان در صورت عدم رضایت از نحوه انجام کار و یا هرگونه مشکل پیش آمده کافیتست با شماره تماس مرکزی تهران سرویس آنلاین تماس حاصل نمایید، تا شکایت شما از طریق دفتر مرکزی پیگیری شود و نتیجه آن به شما ابلاغ شود.

### چرا تعمیرکار یخچال فریزر ایندزیت خود را باید از تهران سرویس آنلاین درخواست دهید:

- ۱ - دارای تکنیسین های با سابقه کاری حداقل ۱۰ سال و مختص تعمیرات یخچال فریزر ایندزیت
- ۲ - تکنیسین های دوره دیده و آشنا به زبان
- ۳ - سعی در تعمیر قطعات و اجتناب از تعویض آن
- ۴ - حداقل زمان برای حاضر شدن در منزل و شرکت شما منطبق بر وقت تعیین شده شما
- ۵ - تعمیر با نرخ مصوب اتحادیه و نهادهای نظارتی
- ۶ - ضمانت نامه و گارانتی قطعات از شش تا ۳۶ ماه

- ۷- استفاده از قطعات درجه یک و قطعات فابریکی و اورجینال
- ۸- سرویس دهی به طور شبانه روزی، حتی در تعطیلات رسمی و جمعه ها
- ۹- دارای نماد اطمینان از وزارت صنعت معدن و تجارت
- ۱۰- بالاترین رضایت مردمی
- ۱۱- ارائه خدمات تمامی برندهای یخچال فریزر در تهران
- ۱۲- اعزام نیرو در کوتاه ترن بازه زمانی به سراسر پایتخت